
Uchwała Nr XV/335/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora 
Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach, ul. 
Słowackiego 58b 
 
 

Działając na podstawie art. 44a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 19991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 
sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania kon-kursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu 
przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749),  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora 
Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 
w Gliwicach, ul. Słowackiego 58b w następującym składzie:  
Przewodniczący: Andrzej Jarczewski przedstawiciel Rady Miejskiej w Gliwicach  
Członkowie:  

1)  Joachim Fulczyk  przedstawiciel Rady Miejskiej w Gliwicach  

2)  Wojciech Kuszkowski  przedstawiciel Rady Miejskiej w Gliwicach  

3)  Ewa Więckowska  przedstawiciel Rady Miejskiej w Gliwicach  

4)  Zdzisław Mikulski  przedstawiciel Rady Miejskiej w Gliwicach  

5)  Henryk Małysz  przedstawiciel Rady Miejskiej w Gliwicach  

6)  Jacek Czapla  przedstawiciel Wojewody Śląskiego  

7)  Jadwiga Sokalska  przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej  

8)  Grażyna Morawska  przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych  

9)  Ludwika Gadomska  przedstawiciel Rady Społecznej GOAR  

 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


